
 

 

                                                       

 

 

 
LIETUVOS NACIONALINĖ VEŽĖJŲAUTOMOBILIAIS ASOCIACIJA 

„LINAVA” 46 PAKARTOTINIS KONGRESAS 

 

NUTARIMAS 
DĖL LIETUVOS NACIONALINĖS VEŽĖJŲ AUTOMOBILIAIS ASOCIACIJOS 

„LINAVA“ PREZIDENTO, VICEPREZIDENTŲ BEI PREZIDIUMO NARIŲ 

UŽMOKESČIO UŽ EINAMAS PAREIGAS DYDŽIO PAKEITIMO 

 

2024 m. gruodžio 18 d. Nr.46- 

Vilnius 

 

          Lietuvos nacionalinės vežėjų automobiliais asociacijos „Linava“  (toliau Asociacija) Asociacijos 

46  pakartotinis kongresas, vadovaudamasis Asociacijos įstatų 7.2.6 punktu, nutaria: 

 

1. Nustatyti, kad Asociacijos prezidentui, viceprezidentams ir prezidiumo nariams mokamas 

kasmėnesinis užmokestis, pagal paslaugų sutartį yra mažinamas 50% . 

2. Įpareigoti Asociacijos generalinį sekretorių pasirašyti sutarčių pakeitimus su Asociacijos 

prezidentu, viceprezidentais, prezidiumo nariais. 

3. Nustatyti, kad šis nutarimas įsigalioja nuo 2025 m. sausio 1 d.. 

 

 

      

Kongreso pirmininkas 

 

 

 

 

 


